370
3.7
Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kabelschutz
A
us
ga
be
: 1

: 1
2/
20
21
Artikel in persönliche Merkliste legen!
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite
(W2)
Stegbreite
(W3) Inhalt Art.-Nr.
HTWD-PW-15X18 15 18 5 7,5 72 m 181-10018
HTWD-PW-15X30 15 30 5 7,5 64 m 181-10038
HTWD-PW-15X40 15 40 5 7,5 48 m 181-10058
HTWD-PW-15X60 15 60 5 7,5 32 m 181-10118
HTWD-PW-25X30 25 30 5 7,5 72 m 181-10028
HTWD-PW-25X40 25 40 8 12 72 m 181-10068
HTWD-PW-25X60 25 60 8 12 48 m 181-10138
HTWD-PW-25X80 25 80 8 12 48 m 181-10198
HTWD-PW-25X100 25 100 8 12 16 m 181-10328
HTWD-PW-40X40 40 40 8 12 40 m 181-10078
HTWD-PW-40X60 40 60 8 12 36 m 181-10148
HTWD-PW-40X80 40 80 8 12 32 m 181-10208
HTWD-PW-40X100 40 100 8 12 16 m 181-10258
HTWD-PW-60X40 60 40 8 12 24 m 181-10088
HTWD-PW-60X60 60 60 8 12 24 m 181-10158
HTWD-PW-60X80 60 80 8 12 24 m 181-10218
HTWD-PW-60X100 60 100 8 12 8 m 181-10268
HTWD-PW-80X40 80 40 8 12 24 m 181-10098
HTWD-PW-80X60 80 60 8 12 24 m 181-10168
HTWD-PW-80X80 80 80 8 12 24 m 181-10228
HTWD-PW-80X100 80 100 8 12 8 m 181-10329
HTWD-PW-100X40 100 40 8 12 16 m 181-10108
HTWD-PW-100X60 100 60 8 12 16 m 181-10178
HTWD-PW-100X80 100 80 8 12 16 m 181-10238
HTWD-PW-100X100 100 100 8 12 8 m 181-10278
HTWD-PW-120X60 120 60 8 12 16 m 181-10188
HTWD-PW-120X80 120 80 8 12 16 m 181-10248
HTWD-PW-150X100 150 100 8 12 8 m 181-10288
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Kabelschutz
Verdrahtungskanäle und Zubehör